OFÍCIO PRESIDENTE nº 437/2016

São Roque, 23 de setembro de 2016.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido de realizar reforma e limpeza do bueiro, localizado na Avenida Varanguera, altura do nº 654. (Foto em anexo)
Esta solicitação se faz justa e necessária, para atender moradores locais, entre ele o Sr. Serafim Ferreira, tendo em vista que o bueiro se encontra sujo e oferece riscos de proliferação de animais e insetos nocivos a saúde humana, além de estar com sua tampa comprometida.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

Engº. JOSÉ CÍCERO DE SÁ

MD. Gerente da SABESP em São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 23/09/2016 - 14:29:55 05042/2016

/ccg